2024年８月14日

各 位

会 社 名  株式会社カイオム・バイオサイエンス

代表者名  代 表 取 締 役 社 長   小林 茂

（コード：4583 東証グロース）

問合せ先  取締役経営企画室長 美女平 在彦

 （TEL．03-6383-3561）

第 21回新株予約権（行使価額修正条項付）の大量行使に関するお知らせ

当社が、2024 年７月 22 日に発行いたしました第 21 回新株予約権（行使価額修正条項付）の、

2024 年８月１日から同８月 14 日までの期間における大量行使につきまして、下記のとおりお知

らせいたします。

記

１． 銘 柄 名
株式会社カイオム・バイオサイエンス

第 21 回新株予約権（行使価額修正条項付）

２． 月 初 か ら の 交 付 株 式 数 1,229,300 株

３．
月初からの行使された新株予約権の

数及び発行総数に対する行使比率
12,293 個（発行総数の 12.09％）

４．
前 月 末 時 点 に お け る

未 行 使 残 存 個 数 （ 株 式 数 ）
96,192 個（9,619,200 株）

５．
現 時 点 に お け る

未 行 使 残 存 個 数 （ 株 式 数 ）
83,899 個（8,389,900 株）

６．月初からの行使状況

行使日

交付株式数
行使価額

（円）

行使された

新株予約権の数

（個）
新株（株）

移転自己株式

（株）

８月１日（木） 147,900 － 117.2 1,479

８月２日（金） － － 117.2 －

８月５日（月） － － 117.2 －

８月６日（火） 332,100 － 81.0 3,321

８月７日（水） 69,300 － 95.8 693

８月８日（木） 57,500 － 93.0 575

８月９日（金） 21,100 － 92.1 211

８月 13 日（火） 263,200 － 94.0 2,632

８月 14 日（水） 338,200 － 95.8 3,382

※ 前月末時点における発行済普通株式数：57,049,800 株（うち自己株式数：6,149 株）

以 上